Genentech Roche Evrysdi Contacts

Country Country Code |Affiliate MI email account Region
Afghanistan AF pakistan.medical information@roche.com EEMEA
Albania AL albania.medinfo@roche.com EEMEA
Algeria Dz algeria.medinfo@roche.com EEMEA
Angola AO illovo.medinfo@roche.com EEMEA
Argentina AR argentina.informacion _medica@roche.com LATAM
Armenia AM armenia.medinfo@roche.com EEMEA
Australia AU australia.medinfo@roche.com APAC
Austria AT austria.medical-information@roche.com RE
Azerbaijan AZ azerbaijan.medinfo@roche.com EEMEA
Bahrain BH kuwait.medinfogulf@roche.com EEMEA
Bangladesh BD bangladesh.medinfo@roche.com APAC
Belarus BY belarus.medinfo@roche.com EEMEA
Belgium BE brussels.medinfo@roche.com RE
Benin BJ westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Bolivia BO servicio.cientifico@roche.com LATAM
Bosnia and Herzegovina BA bosnia.medinfo@roche.com EEMEA
Botswana BW illovo.medinfo@roche.com EEMEA
Brazil BR brasil.medinfo@roche.com LATAM
Bulgaria BG sofia.medinfo@roche.com RE
Burkina Faso BF westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Burundi BI westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Cambodia KH myanmar.medinfo@roche.com APAC
Cameroon CM westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Canada CA mississauga.canada_medinfo@roche.com NA
Cape Verde cv westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Central Africa Republic DF westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Caribbean, Central America and Venezuela CAC cac.medical info@roche.com LATAM
Chad TD westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
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Chile CL chile.informacionmedica@roche.com LATAM
China CN china.mi@roche.com APAC
Colombia co colombia.informacion medica@roche.com LATAM
Comoros KM illovo.medinfo@roche.com EEMEA
Congo, Republic of CcC westafrica.medinfo@roche.com

Costa Rica CR cac.medical info@roche.com EEMEA
Croatia HR croatia.info@roche.com RE
Cyprus hellas.medinfo@roche.com

Czech Republic Ccz czech.medinfo@roche.com RE
Denmark DK denmark.medinfo@roche.com RE
Djibouti DJ nairobi.medinfo@roche.com EEMEA
Ecuador EC ecuador.informacionmedica@roche.com LATAM
Egypt EG egypt.medical-information@roche.com EEMEA
Equatorial Guinea GQ westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Eritrea ER nairobi.medinfo@roche.com EEMEA
Estonia EE tallinn.estonia@roche.com RE
Ethiopia ET nairobi.medinfo@roche.com EEMEA
Fiji auckland.medinfonz@roche.com

Finland Fl finland.medical-information@roche.com RE
France FR paris.imp@roche.com RE
Gabon GA westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Gambia GM westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Georgia GE georgia.medinfo@roche.com EEMEA
Germany DE grenzach.miatlas@roche.com RE
Ghana GH accra.medinfo@roche.com EEMEA
Greece GR hellas.medinfo@roche.com RE
Guinea GN westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Guinea-Bissau GW westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Hong Kong HK hongkong.medinfo@roche.com APAC
Hungary HU hungary.medinfo@roche.com RE
Iceland denmark.medinfo@roche.com
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India IN India.medinfo@roche.com APAC
Indonesia ID jakarta.medical information@roche.com APAC
Iran IR Iran.medicalinformation@roche.com EEMEA
Irag 1Q irag.medicalinfo@roche.com EEMEA
Ireland IE ireland.druginfo@roche.com RE
Israel IL Israel.Medinfo@roche.com RE
Italy IT milano.romis@roche.com RE
Ivory Coast Cl westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Japan JP dic@chugai-pharm.co.jp APAC
Jordan JO jordan.medinfo@roche.com EEMEA
Kazakhstan Kz kz.medinfo@roche.com EEMEA
Kenya KE nairobi.medinfo@roche.com EEMEA
Kosovo XK kosova.medicalinfo@roche.com EEMEA
Kuwait KW kuwait.medinfogulf@roche.com EEMEA
Kyrgyzstan KG kyrgyzstan.medinfo@roche.com EEMEA
Laos LA myanmar.medinfo@roche.com APAC
Latvia Lv latvia.medicalinfo@roche.com RE
Lebanon LB beirut.medical information@roche.com EEMEA
Lesotho LS illovo.medinfo@roche.com EEMEA
Liberia LR westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Libya LY Tunisia.medinfo@roche.com EEMEA
Lithuania LT lithuania.medinfo@roche.com RE
Macedonia MK macedonia.medinfo@roche.com EEMEA
Madagascar MG illovo.medinfo@roche.com EEMEA
Malawi MW illovo.medinfo@roche.com EEMEA
Malaysia MY my.medinfo@roche.com APAC
Mali ML westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Mauritania MR westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Mauritius MU illovo.medinfo@roche.com EEMEA
Mexico MX mexico.askMI@roche.com LATAM
Moldova MD moldova.medinfo@roche.com EEMEA
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Mongolia MN mongolia.medinfo@roche.com EEMEA
Montenegro ME montenegro.medinfo@roche.com EEMEA
Morocco MA morocco.medinfo@roche.com EEMEA
Mozambique MZ illovo.medinfo@roche.com EEMEA
Myanmar MM myanmar.medinfo@roche.com APAC
Namibia NA illovo.medinfo@roche.com EEMEA
Nepal NP India.medinfo@roche.com APAC
Netherlands NL woerden.medinfo@roche.com RE
New Zealand NZ auckland.medinfonz@roche.com APAC
Niger NE westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Nigeria NG lagos.med info@roche.com EEMEA
Norway NO pharma.norge@roche.com RE
Oman oM kuwait.medinfogulf@roche.com EEMEA
Pakistan PK pakistan.medical information@roche.com EEMEA
Paraguay PY servicio.cientifico@roche.com LATAM
Palestine Territories PS jordan.medinfo@roche.com EEMEA
Peru PE peru.dialogo@roche.com LATAM
Philippines PH philippines.medinfo@roche.com APAC
Poland PL warsaw.informacja-medyczna@roche.com RE
Portugal PT portugal.medinfo@roche.com RE
Qatar QA kuwait.medinfogulf@roche.com EEMEA
Romania RO romania.medinfo@roche.com RE
Russia RU moscow.medinfo@roche.com EEMEA
Rwanda RW nairobi.medinfo@roche.com EEMEA
Sao Tome and Principe ST illovo.medinfo@roche.com EEMEA
Saudi Arabia SA jeddah.medinfo@roche.com EEMEA
Senegal SN westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Seychelles SC illovo.medinfo@roche.com EEMEA
Serbia RS serbia.medinfo@roche.com EEMEA
Sierra Leona SL accra.medinfo@roche.com EEMEA
Singapore SG singapore.medinfo@roche.com APAC
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Slovakia SK slovakia.medinfo@roche.com RE
Slovenia S slovenia.medicalinfo@roche.com RE
Somalia SO nairobi.medinfo@roche.com EEMEA
Somaliland SO nairobi.medinfo@roche.com EEMEA
South Africa ZA illovo.medinfo@roche.com EEMEA
South Korea KR korea.medinfo@roche.com APAC
South Sedan SS nairobi.medinfo@roche.com EEMEA
Spain ES spain.medinfo@roche.com RE

Sri Lanka India.medinfo@roche.com

Sudan SD nairobi.medinfo@roche.com EEMEA
Swaziland SZ illovo.medinfo@roche.com EEMEA
Sweden SE sverige.medinfo@roche.com RE
Switzerland CH swiss.medinfo@roche.com RE
Syria Sy damascus.medinfo@roche.com EEMEA
Taiwan ™ taiwan.medical information@roche.com APAC
Tajikistan moscow.medinfo@roche.com

Tanzania, the United Republic of TZ nairobi.medinfo@roche.com EEMEA
Thailand TH thailand.medicalinfo@roche.com APAC
Togo TG westafrica.medinfo@roche.com EEMEA
Tunisia TN Tunisia.medinfo@roche.com EEMEA
Turkey TR turkey.medinfo@roche.com EEMEA
Turkmenistan ™ turkmenistan.medinfo@roche.com EEMEA
UAE AE dubai.medinfo@roche.com EEMEA
Uganda UG nairobi.medinfo@roche.com EEMEA
UK UK medinfo.uk@roche.com RE
Ukraine UA ukraine.medinfo@roche.com EEMEA
Uruguay Uy servicio.cientifico@roche.com LATAM
USA us genentech@medical-information.com

Uzbekistan uz uzbekistan.medinfo@roche.com EEMEA
Vietnam VN vietnam.thongtinykhoa@roche.com APAC
Yemen kuwait.medinfogulf@roche.com EEMEA
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Zambia

M
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Zimbabwe

W

illovo.medinfo@roche.com

EEMEA
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*CAC Countries:
Costa Rica

El Salvador
Guatemala
Honduras
Nicaragua

Panama

Cuba

Dominican Republic
Venezuela

Anguilla

Antigua and Barbuda
Aruba

Bahamas, The
Barbados

Belize

Bermuda

Cayman Islands
Curacao

Dominica

Grenada

Guyana

Haiti

Jamaica

Montserrat

Saint Kitts and Nevis
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CAC

cac.medical info@roche.com
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